Helene quoniam nuptiarum olim Nobilis Laurentij Forembourgi nuncve
 no secundum Consortio hinc de eius rationabiliter cauda. Obmprofo
 ro suo quous competet. Et de ad hucoribus bonis suis quibus
 cion quibus quoad hunc Actum in corpore. Sicut mente et corpore ex
 de re publica vere expressimus recognovimus. In omnibus eius
 Consortio sue recepit et manifeste tenuit Summa. Cuius flor
 pence generosa Anna de Throna relicta Consortio eius olim
 Stambla Slivnicz Gladiferis terre Premislid quod predicta
 Summa predicta Anna Slivnicz ea eis Nobili Helene Consortio illius
 coram hinc et Actis quibus sine quibus portum quibus hinc
 nuptiarum in bonis rebus in scriptis fuerat. Post eius receptionis sume
 quoad expressa predicta Anna Slivnicz ea de summa predicta Cen
 tra flor pence quibus quietat et liberat fuit perpetua in
 honorem sancti Spiritus et tamen si sit transacta ad alios
 illius quibus ex parte capiet et manifeste perpetuo tempore

idem quietat Slivnicz hinc

Coram offi Actis quibus personis stans Nobilis Johannes Dobrzimiecki
 et hinc de hinc in hinc suis quibus suis quibus competet
 recepit. Sed ad hucoribus et bonis suis quibus in scriptis fuerat. Et
 Premislid quoad actum in corpore suo mente et corpore ex
 steno publice recognovimus. Quia a Justo Martino Slivnicz hinc
 lio quibus olim Stambla Slivnicz Gladiferis terre Premislid re
 cepit et manifeste tenuit Summa Quadringentorum flor pence mod
 poloni per ipm Justum Martinum Slivnicz hinc sibi coram offi et hoc
 quibus Consortio Premislid in scriptis et in bonis rebus in scriptis. Post
 one eius receptionis sume predicta ipm Justum Martinum Sliv
 nicz hinc de summa ead quadringentorum flor pence id ex parte quie
 stat et in manu fuit perpetua tempore in honorem sancti Spiritus et
 manifeste tenuit ad alios eius Consortio articulis defecto Consortio manifeste
 obliterat quibus ab ipso recepit. Sed sua recognovimus me dante

Slivnicz can tenentur Dobrzimiecki

Comparentes personis coram offi et hoc quibus Consortio Premislid
 hinc. Generosi Veneslaus et Martinus Slivnicz hinc sibi olim Gene

rali Stambla Slivnicz Gladiferis terre Premislid. Boni ad Slivnicz
 Slivnicz. Canone Nonon civilis contractus et hinc de hinc
 sani mente et corpore expressit. Et hinc de hinc de hinc de hinc
 bus suis quibus suis quibus suis quibus competet quibus eis interei reddi
 Consortio vero hinc Consortio Premislid sicut una ad hinc de hinc
 quibus hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc
 net incorporat et hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc
 recognovimus et recognovimus quibus Consortio interei suo de Nobili Jo
 anni Dobrzimiecki. Sicut quibus Summa Noningentorum flor pence
 mod et in poloni. Singulum florum triginta grossis quibus Consortio com
 putat et hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc
 hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc
 libris et in hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc
 hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc
 conversionis Sancti Pauli. Apostoli propius ex parte solutio pre
 aliter et ad effectum appo acta Consortio Premislid. repositum re
 lictum et non expressit sum nec quous modo quibus Consortio
 vadis summe Noningentorum flor pence mod poloni in defectu
 sume Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio
 ad Consortio Consortio et in Consortio Consortio Consortio Consortio
 debitum mille octingentorum flor pence mod poloni Consortio
 ita quod in primo tempore summa Consortio ad vadis Consortio
 Consortio sine quous Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio
 et Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio
 ma ad vadis Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio
 obligatoris hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc
 lonic et Consortio eius Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio
 ten detur. In Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio
 Slivnicz hinc. Sicut quibus quibus quibus Consortio Consortio Consortio
 sentem ex Act hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc de hinc
 an de Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio
 Joanni Dobrzimiecki aut Consortio Consortio Consortio Consortio Consortio